schinus Rovetus, Petrinus Purpurerius, Joanna mater et heres 

quondam Johannini Buroni, Andreolus Guillelmi Nigri, Samuel Spi

nula, Andriolus de Guascho de Naulo, Guillelmus Rovegnus de 

Strupa, Bonifatius Syminus, Manuel Ritius de Naulo, et Antho- 

nius Niger de Sancto Thoma, qui se dicunt se dampnificatos fuisse 

in Caffa et in partibus Gazarie per quedam ligna dicti domini 

Imperatoris sive quorumdam subditorum suorum, sive per dictos 

suos subditos existentes cum dictis lignis in comittiva quarumdam 

galearum et lignorum armatarum et armatorum per Jaalabi domi

num Synopi sive gentem suam de anno proxime preterito et mense 

Madij dicti anni; et etiam adversus quascumque petitiones quas fa

cere voluerint seu fecerint ab ipso domino Imperatore et quibus

cumque ejus subditis quicumque alij Januenses et districtuales Janue 

qui dixerint se dampnificatos fuisse ut supra, et eodem modo quo 

dictum est dicto tempore. Ita quod quicquid pronuntiatum et sen- 

tentiatum fuerit per dictum dominum Potestatem et Judices suos 

super ipsis petitionibus dictorum Januensium et districtualium Janue 

debeat inviolabiliter attendi et observari et executioni mandari per 

dictum dominum Imperatorem omni exceptione et dilatione ces

sante. Si vero idem dominus Imperator dictum procuratorem nun

cium sive Ambasiatorem suum non transmiserit ad dictam Civi

tatem eo modo et tempore de quibus dictum est, tunc ab inde in 

antea dictus dominus Potestas et Judices sui possint super dictis 

petitionibus omnibus et singulis audiendis procedere ad defini

tivam sententiam summarie et de plano et sine strepitu et figura et 

qualibet observatione judiciĵ et prout eciarn pronuntiatum-et sen- 

tentiatum fuerit per dictos dominum Potestatem et ejus judices 

ut dictum est debeat attendi et observari ac executioni mandari 

per dictum dominum Imperatore omni omnino exceptione et di

latione cessante; et ita actum est expressim inter partes predictas. 

Item actum est expressim inter partes predictas quod Petro
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Vitalis, si Januensis est seu probaverit se Januensem vel bur- 

gensem Januensem vel quod habitus sit pro Januense, Angellino 

de Mari, Frederico Vicentio et Percivali Malocello, dampnificatis et 

deraubatis per ipsum dominum Imperatorem seu quosdam grecos 

ipsius dominis Imperatoris in ligno Johannini Fatinanti et Johan

nini de Clavaro, et omnibus alijs et singulis Januensibus et di- 

strictualibus Janue dampnificatis in dicto ligno seu aliquibus alijs